
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 6 JANUARI 2022
in het faillissement van:

Corrino Holding B.V. c.s. (geconsolideerd)

Faillissementsnummer C/13/18/183 t/m C/13/18/190 F en C/13/18/233 F
Datum uitspraak
Rechter-commissaris mr. W.M. de Vries
Curator mr. P.J. Bos

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas 336,85€                 
bank 1.038,39€              
giro -€                       

1.375,24€              
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop 'softe activa' en 
roerende zaken in het kader van doorstart 59.326,68€            verlegd (37d)
opbrengsten verkoop roerende zaken (btw 
verlegd) 123.612,42€          verlegd (verl.reg.)
opbrengsten verkopen roerende zaken 
(btw-belast) 10.100,00€            1.752,89€                        
opbrengst verkoop aandelen in Corrino 
Media Finance B.V. 10.000,00€            vrij van btw
af: kosten ivm verkoop roerende zaken -20.032,99€           -3.476,80€                      

183.006,11€          
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 257.902,52€          
boedeldebiteuren (21% btw) 200.762,13€          34.843,01€                      
boedeldebiteuren (afwijkende btw of geen 
btw) 10.782,54€            38,34€                             

469.447,19€          
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
koopsom auteursrechten 3.630,00€              630,00€                           
restituties (incl. borgsommen huur) 57.620,12€            
teruggaaf boedel-btw 37.063,00€            
restitutie rente CACEIS Bank 2,40€                     

98.315,52€            

5 totaal 752.144,06€          33.787,45€                      

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal  terug te ontvangen btw 

salaris curator 352.748,87€          61.220,88€                      
bankkosten 5,00€                     -€                                
notariskosten 1.449,85€              251,63€                           
deurwaarderskosten (belast) 1.118,52€              194,12€                           
deurwaarderskosten (onbelast) 5,30€                     
registerraadplegingen (onbelast) 12,00€                   

5 juni 2018 en 10 juli 2018



lossing pandhouder op vorderingen en 
roerende zaken 289.400,09€          
lossing leasemaatschappijen 3.856,75€              
kosten IT en beveiliging 6.661,11€              1.156,06€                        
voortzetting - huur voertuigen festivals 
(deels incl deels excl btw) 3.691,79€              532,95€                           
voortzetting - Spar (btw niet aftrekbaar) 8,00€                     -€                                
voortzetting - stagevergoedingen 510,00€                 -€                                
voortzetting - koop materialen festivals 828,54€                 135,10€                           
voortzetting - vervoer naar festivals 1.490,80€              168,22€                           
voortzetting - catering en hotel crew voor 
festivals 1.061,82€              77,51€                             
voortzetting - huur materialen festivals 21.066,97€            3.656,25€                        
voortzetting - inhuur extern personeel 
festivals 8.806,74€              1.528,44€                        
voortzetting - Stemra 726,00€                 126,00€                           
voortzetting - verzekeringen 4.092,83€              -€                                
voortzetting - energie 75,00€                   13,02€                             
kosten vereffening VS-vennootschappen 3.672,34€              
huur Naritaweg (door verrekening met 
borgsom voldaan) 43.572,33€            7.562,14€                        
huur Westhavenweg (door verrekening 
met borgsom voldaan) 5.146,02€              893,11€                           
negatieve rente CACEIS Bank 2,40€                     

6 totaal 750.009,07€          77.515,43€                      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 752.144,06€          
totaal B 750.009,07€          

7 saldo boedelrekening 2.134,99€              

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal  terug te ontvangen btw 

salaris curator 2.548,21€              442,25€                           
publicatiekosten -€                       -€                                
verschotten belast -€                       -€                                
verschotten onbelast -€                       
UWV 6.694,01€              

totaal 9.242,22€              442,25€                           

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 33.787,45€            
B (terug te ontvangen) 77.515,43€            
D (terug te ontvangen) 442,25€                 
Reeds terug ontvangen -37.063,00€           
saldo 7.107,23€              



F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -7.107,23€             
E. 7.107,23€              

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                       0%

b. ontvanger der belastingen 128.626,00€          
c. uwv ex art. 16 CSV 5.023,94€              

-€                       0%
d. uwv ex art. 3:288 sub e BW 27.265,64€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 10.231,57€            

-€                       0%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 630.142,16€          

-€                       0%


	hierbij OV 11
	OV 11
	220106 - bijlagen bij OV 11
	220106 - c-fev
	220106 - bankafschrift
	220106 - boedelvorderingen
	220106 - preferente vorderingen
	220106 - concurrente vorderingen
	220106 - uren


